Universidade Federal de Campina Grande – UFCG
Rua Aprígio Veloso, 882 – Bairro Universitário
Campina Grande – PB - Brasil
CEP 58429-140 – Tels.: 83 - 2101 - 1000

    E-mail: sti@ufcg.edu.br

   Tels.: 83 - 2101-1358
   Campus Campina Grande
   Bloco BB

Serviço de Tecnologia da Informação – STI/SEPLAN

E-mail: sti@ufcg.edu.br  -  Tels.: 83 - 2101-1358

Universidade Federal de Campina Grande – UFCG - Bloco BB – Campina Grande- Paraíba - Brasil

COMUNICADO – SERVIÇO DE INTERNET

Campina Grande, 05 de Dezembro de 2013.

O Serviço de Tecnologia da Informação – STI, no uso de suas atribuições,

comunica que o acesso a Internet encontra-se instável devido a interrupção em

enlaces na rede da RNP.

Sebastião Lemos de Sousa Júnior

Analista de Tecnologia da Informação – STI